
Pravidla a podmínky spotřebitelské soutěže 
(dále jen „soutěž“) 

I. Pořadatel 
Spotřebitelskou soutěž pořádá společnost AEZZ a.s., se sídlem U Vorlíků 376/3, 160 00 Praha 6, 

provozovatel hotelu Luční bouda. 

II. Termín a místo trvání soutěže 
Soutěž pořadatel připravil pro hotelové hosty a bude probíhat v termínu od 1.1.2021 do 31.12.2021. 

III. Účastníci soutěže 
Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, která obdržela na svůj kontaktní email 

žádost o vyplnění dotazníku od pořadatele (dále jen „účastník“). Pořadatel odesílá tyto pozvánky vždy 

po ukončení ubytování hosta na email uvedený v rezervaci. 

IV. Podmínky účasti v soutěži 
Podmínkou účasti v soutěži je vyplnění všech povinných otázek v dotazníku. 

Vyhrává každý 250. účastník, který dotazník vyplní. 

Účastníci mohou soutěžit pouze jednou. 

V. Výhra 
Po celou dobu soutěže se vyplněné dotazníky shromažďují do jedné databáze, přičemž vyhrává každý 

250. účastník, který prostřednictvím webových stránek uloží vyplněný dotazník prostřednictvím 

tlačítka „Odeslat hodnocení“. 

Výhrou je batoh HANNAH SKIPPER 28, poskytnutý partnerem soutěže HANNAH – 

http://www.hannah.cz 

VI. Další podmínky 
• O výhře bude pořadatel informovat účastníka emailem, se žádostí o zaslání doručovací 

poštovní adresy, kam má být výhra odeslána. Pořadatel neodpovídá za případnou 

nefunkčnost elektronických komunikačních zařízení či elektronické nebo mobilní sítě. 

• Vymáhání účasti či výhry v soutěži soudní cestou je vyloučeno, stejně jako vyplacení výher 

v hotovosti či jejich výměna za jiné služby. 

• Výhra je nepřenosná a může uplatnit pouze účastník, který výhru vyhrál („výherce“). 

• Účastník soutěže bude vyloučen v případě, že pořadatel nebo organizátor zjistí nebo bude 

mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany 

některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry. 

• Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci a rodinní příslušníci zaměstnanců pořadatele, 

organizátora a dalších firem, které se podílejí na této soutěži, ani osoby jim blízké. 

• Reklamovat závady na výhře není možné. 

• Účastí v soutěži, konkrétně stisknutím tlačítka „Odeslat hodnocení“, vyjadřuje účastník 

souhlas s pravidly a podmínkami soutěže a zavazuje se je dodržovat. 

• Účastník soutěže souhlasí se zveřejněním svého jména v rozsahu jméno, příjmení, město 

(např. Franta Čech, Brno) ve sdělovacích prostředcích, na internetových stránkách pořadatele 

a na profilech pořadatele na sociálních sítích v rámci vyhlášení výsledků soutěže. 

• Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit, případně upravit její pravidla a podmínky po celou 

dobu jejího trvání a to bez udání důvodů a stanovení náhrady. Takové rozhodnutí je účinné 

ode dne jeho uveřejnění na internetových stránkách pořadatele. 

http://www.hannah.cz/Skipper+28#nav-path


 


